-_ﬁﬁ)
Automobile Club d'ltalia

7o

Automobile Club d'ltalia

Unita Territoriale Udine
OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 della
trascrizione rettifica cod. 3306 DK237FV RP K041598U 16.07.2025

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 05/08/2025

IL RESPONSABILE UT ACI UDINE, dott.ssa Maria Piussi

Considerato che dai controlli di primo livello € emerso che la pratica RP K041598U
16.07.2025 UD DK237FV ¢& stata erroneamente gestita dallo STA PRA con due soggetti
eredi mentre risulta allegato un testamento dal quale si evince che c'é solo un erede.

Verificato anche tramite ticket che non c'é altra soluzione se non la rettifica esito.
Ritenuto che:

e ¢ stato contattata la persona interessata sia via telefono che via mail e che ci
consegnera a breve il Documento Unico errato;

e si tratta di procedere con urgenza sia perché l'errore € stato determinato dal nostro
ufficio, sia perché la persona interessata ha necessita di utilizzare il mezzo e non riesce
ad assicurarlo;

DETERMINA
'annullamento d’ufficio in autotutela della formalita di rettifica della formalita cod. 3306

RP K041598U 16.07.2025 UD secondo le modalita indicate nella lett. circ. DPFA nr 4376
del 21.06.2023.

IL RESPONSABILE



